
ГЛАВА 
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.10.2021 г. № 

О проведении общественных обсуждений проекта Программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в 
Чистоозерном районе Новосибирской области 

на 2022 год 
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N990"06 утверждении 
Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами 
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям", постановляю: 

1. Назначить проведение общественного обсуждения проекта Программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 
на 2022 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции 
и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Чистоозерном районе 
Новосибирской области с 08.10.2021 года по 07.11.2021 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Чистоозерного района Новосибирской области в сети Интернет. 

3. Замечания и предложения участников общественных обсуждений 
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения 
в Чистоозерном районе Новосибирской области принимаются в письменном виде в 
Администрации Чистоозерного района по адресу: 632720, Новосибирская область 
р.п. Чистоозерное, ул. Покрышкина, д.11, тел.8-38368-91832 и в электронном виде 
на адрес: admchs@vandex.ni. 

mailto:admchs@vandex.ni


4. Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений и 
разместить его на официальном сайте Администрации Чистоозерного района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Чистоозерного 
Чистое 

'«рекой 

А.В. Аппель 

Шель Н.В. 
91-142 


